14
形番表示方法
電動アクチュエータ　テーブルタイプ
FLCR-16
□20　ステッピングモータ
Bねじリード
02 2mm　Coming�Soon
08 8mm
※1　図1を参照ください。
※2　コントローラは45ページから選択ください。
※3　中継ケーブルの外形寸法図は55ページを参照ください。
A B C F
S03LN NFLCR 16 02 050 C
F中継ケーブル ※2※3
N00 無し
S01 固定用ケーブル　1m
S03 固定用ケーブル　3m
S05 固定用ケーブル　5m
S10 固定用ケーブル　10m
R01 可動用ケーブル　1m
R03 可動用ケーブル　3m
R05 可動用ケーブル　5m
R10 可動用ケーブル　10m
Cストローク
050 50mm
075 75mm
100 100mm
【DC48V時】
【DC24V時】
Eコネクタ取出方向 ※1
L 左側面
R 右側面
Dエンコーダ
C インクリメンタルエンコーダ
0
2
4
6
8
0 100 200 300 400
ねじリード2
ねじリード8
速度（mm/s）
可
搬
質
量
（kg）
0
2
4
6
8
0 100 200 300
ねじリード2
ねじリード8
速度（mm/s）
可
搬
質
量
（kg）
0
2
4
6
8
0 50 100 150
ねじリード2
ねじリード8